

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 74652626

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 927,65 RON - 927,65 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR FARA VENTIL ARES 6 BUC X 73,00 = 438,00 COT PPRC CU CTALPA 20X1/2FI 5 BUC X 3,60 = 18,00 SARITURA SCURTA PPRC D20MM 10 BUC X 1,20 = 12,00 COT PPRC 20X1/2FE 10 BUC X 3,70 = 37,00 COT PPRC 20X1/2FI 10 BUC X 3,00 = 30,00 MUFA PPRC 20MM 10 BUC X 0,35 = 3,50 TEU EG PPRC D20MM 10 BUC X 0,52 = 5,20 TEAVA PPR 20MM FIBRA COMPOZITA 40 M X 3,05 = 122,00 RACORD FLEXIBIL PTR BATERIE 40CM 4 BUC X 6,00 = 24,00 RACORD WC EXTENSIBIL INSERTIE METALICA 250-588MM 2 BUC X 21,00 = 42,00 COT PPRC 20MM-45 10 BUC X 0,45 = 4,50 CAPAC PPRC D 20MM 10 BUC X 0,32 = 3,20 COT PPRC 20MM-90 10 BUC X 0,35 = 3,50 AGATATOR CU FILET PTR LEMN TIP C50X70X18XZA 10 BUC X 0,35 = 3,50 COT PPRC 20X90 MF 10 BUC X 0,50 = 5,00 REDUCTIE INVERSA ALAMA 1/2-3/8 12 BUC X 3,40 = 40,80 NIPLU ALAMA REDUS 1/2-3/8 12 BUC X 2,70 = 32,40 TEU PPRC 20X1/2 FI 5 BUC X 3,40 = 17,00 CAPAC ALAMA 1/2 5 BUC X 2,00 = 10,00 CAPAC ALAMA 3/8 5 BUC X 1,70 = 8,50 DOP ALAMA 3/8 5 BUC X 1,30 = 6,50 DOP ALAMA 1/2 5 BUC X 1,45 = 7,25 CLEMA PPRC D20MM 20 BUC X 0,29 = 5,80 SONERIE FARA FIR 230V A613 1 BUC X 48,00 = 48,00
